

DAZ.261.13.2019
numer postępowania DAZ/ZP/12/2019

Warszawa, dnia 11 lutego 2020 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, pn. „Usługa zapewnienia ochrony osób i mienia na terenie obiektu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego w okresie od dnia 1 kwietnia 2020 r. do dnia 31 marca 2022 r.”

Działając zgodnie z Rozdziałem XV pkt 1 i pkt 4 Ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną z dnia 5 lutego 2020 r., zwanego dalej „Ogłoszeniem”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące Ogłoszenia, które wpłynęły do ww. postępowania oraz dokonuje modyfikacji treści Ogłoszenia:

Pytanie nr 1:

Czy zatrudnieni przez Wykonawcę pracownicy na wszystkich posterunkach, łącznie z portiernią, muszą być kwalifikowanymi pracownikami ochrony. Jeżeli nie, to czy Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie osób niepełnosprawnych ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 7 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia, wymaga, aby osoby skierowane do pracy na stanowisku Kierującego Zmianą były kwalifikowanymi pracownikami ochrony tj, wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony. W zakresie osób na pozostałych stanowiskach tj. Pracownika Recepcji oraz Pracownika Ochrony nie ma takiego wymagania.

Zamawiający nie wyklucza, aby usługi ochrony osób i mienia na terenie obiektu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego w Warszawie na stanowiskach Pracownika Recepcji oraz Pracownika Ochrony były świadczone przez osoby z orzeczoną niepełnosprawnością.

Wykonawca, podejmując decyzję o skierowaniu do realizacji tych usług osoby z orzeczoną niepełnosprawnością powinien, biorąc pod uwagę rodzaj i stopień niepełnosprawności, ocenić, czy osoba ta będzie w stanie wykonywać należycie wszystkie zadania określone w Ogłoszeniu, w szczególności w pkt 6 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia oraz czy będzie spełniała wszystkie wymagania określone w Ogłoszeniu, w szczególności w pkt 7 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia.

Zamawiający podkreśla, że wszystkie osoby skierowane przez Wykonawcę do pracy na stanowiskach w systemie ochrony powinny być w pełni zdolne do realizacji usługi zgodnie ze wszystkimi wymaganiami Zamawiającego określonymi w Ogłoszeniu i załącznikach.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony na stanowiskach pracowników ochrony i pracowników recepcji osób posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych centrali składają się w/w systemy na obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź:

Obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie odbioru sygnału alarmu o włamaniu, generowanego przez ogólnobudynkowy system sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN), do centrum alarmowego Wykonawcy w celu weryfikacji zagrożenia i podjęcia stosownych działań zgodnie z procedurą, która będzie ostatecznie uzgodniona między Wykonawcą a Zamawiającym przed podpisaniem umowy.

W budynku Zamawiającego zainstalowany jest jeden nadrzędny, ogólnobudynkowy system sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) oparty na dwóch centralach alarmowych oraz jeden lokalny system SSWiN, którego centralka kieruje sygnały alarmowe do ww. systemu nadrzędnego.

Pytanie nr 4:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż na obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź:

Sygnał o pożarze, generowany przez system sygnalizacji pożaru zainstalowany w budynku, przekazywany jest automatycznie do stacji monitoringu pożarowego Noma2 i Państwowej Straży Pożarnej. Wykonawca ma zapewnić odbiór tego sygnału przez swoje centrum alarmowe w celu weryfikacji zagrożenia i podjęcia stosownych działań zgodnie z procedurą, która będzie ostatecznie uzgodniona między Wykonawcą a Zamawiającym przed podpisaniem umowy.

W budynku Zamawiającego zainstalowany jest jeden nadrzędny, ogólnobudynkowy system sygnalizacji pożaru (jedna centrala) oraz dwie instalacje gaszenia gazem, których centralki kierują sygnały alarmowe do ww. systemu nadrzędnego.

MODYFIKACJA OGŁOSZENIA

Dodatkowo Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści Ogłoszenia poprzez poprawę omyłki pisarskiej w Formularzu Oferty stanowiącego Załącznik nr 3 do Ogłoszenia, w tabeli w kolumnie 2 poprzez nadanie nowego brzmienia:

- w pkt 2: „Pracownik Ochrony”
- w pkt 3: „Pracownik Recepcji”.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz w tym zakresie dokonuje modyfikacji Ogłoszenia, poprzez nadanie nowego brzmienia:

a) pkt 1 Rozdziału XII Ogłoszenia, jak poniżej:

„Termin składania ofert upływa w dniu 17 lutego 2020 r. godz. 11:00. Decyduje data i godzina wpływu oferty do Kancelarii Zamawiającego.”

b) pkt 1 Rozdziału XIII Ogłoszenia, jak poniżej:

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 17 lutego 2020 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. ks. Ignacego Jana Skorupki 4, w sali konferencyjnej nr 607 piętro VI.”

Załączniki:

1. zmodyfikowany załącznik nr 3 do Ogłoszenia - Formularz oferty

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany Ogłoszenia stanowią jego integralną część i są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców. Pozostała część Ogłoszenia pozostaje bez zmian.

Dyrektor Departamentu
Administracji i Zamówień
Lesław Fik